MITTAGSTISCH g s

Montag, 2.9.2024
Spargelcremesuppe

2.9. bis 7.9.2024

samstags :

Alle Gerichte au .
Mitnehmen. Telefonl

Schnitzel ,,Jager Art“ mit Piiree
Pikantes Hahnchengeschnetzeltes mit Champignons und Gabelspaghetti

Currywurst Pommes

Dienstag, 3.9.2024
Gyrossuppe

Labskaus mit Spiegelei, Matjes, Gurke und Rote Bete
Schweinefiletspiefy mit Champignonrahmsofie und Reis

Mittwoch, 4.9.2024
Erbsensuppe

Rinder- und Schweinebraten mit Sof$e, buntem Gemiise und Salzkartoffeln
Bauernfriihstiick mit Schinkenwtirfeln und Gewiirzgurke

Donnerstag, 5.9.2024

Friihlingssuppe mit Huhn
Rahmgulasch mit Champignons und Spitzle
Konigsberger Klopse mit Rote Bete und Reis

Freitag, 6.9.2024
Késelauchsuppe

frische Scholle ,,Finkenwerder Art®, dazu Kartoffelsalat mit
Mayonnaise oder Speck
Spaghetti ,,Bolognese™ und griinen Salat an Rahm

Samstag, 7.9.2024

Tagessuppe / Tagesgericht

Halbes Hahnchen
Currywurst Pommes

Bistro Aldag, Cuxhavener StraBe 460, 21149 Hamburg

Telefon: 040/701 80 73 » www.aldag-fleischwaren.de

-13 Uhr

ch zum

sche

Vorbestellungenﬂur}ter
040/701 80 73 moglich.

4,65 €
9,40 €
9,60 €
6,50 €

4,65 €
9,90 €
9,90 €

4,40 €
9,90 €
9,20 €

4,65 €
9,60 €
9,20 €

4,40 €

14,90 €
8,40 €

6,90 €
6,50 €




